
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 53/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków i przyznaniu dotacji celowych
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze
Miasta Mława.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/135/2019 Rady
Miasta Mława z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia trybu postępowania o
udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne
ogrody działkowe na obszarze Miasta Mława, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz
sposobu kontroli wykonywania zadań, zarządzam, co następuje:
§ 1. Postanawia się udzielić dotacji z budżetu Miasta Mława stowarzyszeniom
ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Miasta Mława na
dofinansowanie zadań związanych z ich rozwojem w następującej wysokości:
1) Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „550-lecia Mławy” w Mławie
z siedzibą przy ul. Wójtostwo 113, 06-500 Mława, na zadanie pn. „Budowa alei
dojazdowej na terenie ROD im. „550-lecia Mławy” w Mławie – etap VI”, w wysokości
40 000,00 zł.
2) Stowarzyszenie Rodzinny Ogród Działkowy „RELAX” w Mławie z siedzibą przy ul.
Kopernika 46, 06-500 Mława, na zadanie pn. „Modernizacja hydroforni na terenie
ROD RELAX w Mławie”, w wysokości 40 000,00 zł.
3) Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie Rodzinny
Ogród Działkowy „Za Torem” w Mławie z siedzibą przy ul. Szreńskiej b/n, 06-500



Mława, na zadanie pn. „Budowa i modernizacja zasilania energetycznego na terenie
ROD „Za Torem” – etap III”, w wysokości 40 000,00 zł.
4) Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie Rodzinny
Ogród Działkowy „Pod Lasem” w Mławie z siedzibą przy ul. Kopernika 44, 06-500
Mława,
na zadanie pn. „Modernizacja sieci elektrycznej oraz infrastruktury przy istniejącym
Domu Działkowca na terenie ROD „Pod Lasem” w Mławie”, w wysokości 40 000,00
zł.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 53/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 marca 2024 r. 133.16 KB
Zarządzenie Nr 53/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 marca 2024 r. 13.85 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Krystian Szelkowski 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   14.03.2024 10:58:14 
Data publikacji informacji:   14.03.2024 10:56:40 
Data ostatniej modyfikacji:   14.03.2024 10:58:14 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.03.2024 10:58:14 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-532024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-12-marca-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2053-2024%20BMM%20z%20dn.%2012.03.2024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ON.docx

